Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«26» июня 2025 г.                                   № 155

Москва
О предоставлении каникул и

отчислении из ординатуры

в связи завершением обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки РФ от 19 ноября 2013 г. № 1258 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам высшего образования – программам

ординатуры», учебными планами, на основании личных заявлений

ординаторов, результатов Государственной итоговой аттестации по

программам ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в период с 1 июля 2025 года по 30 августа 2025

года каникулы ординаторам, обучающимся на местах по договорам об

оказании платных образовательных услуг, согласно приложению к

настоящему приказу и отчислить из ординатуры 30 августа 2025 года в связи

с завершением обучения, с выдачей соответствующих документов об

образовании.

2. Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела Городецкому Е.Л. разместить приказ на

официальном сайте Института в разделе обучение в ординатуре.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего

Центром высшего и дополнительного профессионального образования

Смбатян С.М.

Врио директора         Т.Л.Чиркина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Чиркина Татьяна Леонидовна
Должность: Заместитель директора
Дата подписания: 02.07.2025 14:28:54
Уникальный программный ключ:
2ec26f2c47c97e1f556d58d00486d762c0e3ca24

Приложение

 к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья имени

Н.А. Семашко»

от «26» июня 2025 г № 155

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Специальность

1.  Гришина Анна Александровна Анестезиология-реаниматология

2.  Кудаева Милана Асланбековна Анестезиология-реаниматология

3.  Игуменьшева Инна Викторовна Гериатрия

4.  Аль-Два Бараа Али Али Али Кардиология

5.  Гукепшокова Бэлла Рахмановна Кардиология

6.  Беляева Виктория Александровна Неврология

7.  Голипад Анна Алексеевна Неврология

8.  Ильясов Ризван Расулович Неврология

9.  Орквасова Милана Султановна Неврология

10.  Ахундова Милакя Эшрафовна

Общая врачебная практика

(семейная медицина)

11.  Бичучер Анна Мироновна

Общая врачебная практика

(семейная медицина)

12.  Иванова Людмила Константиновна

Общая врачебная практика

(семейная медицина)

13.  Акимочкина Анна Всеволодовна Ортодонтия

14.  Базиева Алима Алиевна Ортодонтия

15.  Бацоева Орнелла Тамерлановна Ортодонтия

16.  Гамзатова Саида Арсеновна Ортодонтия

17.  Гамидова Лейла Камиловна Ортодонтия

18.  Горбунова Анастасия Альбертовна Ортодонтия

19.  Гурская Анна Николаевна Ортодонтия

20.  Гусейнли Сабина Фарид кызы Ортодонтия

21.  Закарьяева Кумсият Уллубиевна Ортодонтия

22.  Индарбаева Раяна Алиевна Ортодонтия

23.  Карданты Марина Алановна Ортодонтия

24.  Кравчук Полина Игоревна Ортодонтия

25.  Магомедкамилова Зарема Маммаевна Ортодонтия

26.  Медведев Олег Александрович Ортодонтия

27.  Микова Анастасия Юрьевна Ортодонтия

28.  Пак Ольга Александровна Ортодонтия

29.  Пестышева Ирина Вадимовна Ортодонтия

30.  Плахина Мария Васильевна Ортодонтия

31.  Погребняк Ангелина Алексеевна Ортодонтия

32.  Салманов Эмин Расул оглы Ортодонтия

33.  Салманова Шахзада Салаудиновна Ортодонтия

34.  Самарина Маргарита Сергеевна Ортодонтия

35.  Сичинава Ангелина Кахаевна Ортодонтия

36.  Соблирова Аделина Намиговна Ортодонтия

37.  Чабаненко Анастасия Александровна Ортодонтия

38.  Шавалеева Алсу Рустамовна Ортодонтия

39.  Юнусова Рабият Магомедхабибовна Ортодонтия

40.  Яковенко Екатерина Алексеевна Ортодонтия

41.  Коробкова Ксения Владимировна Офтальмология

42.  Вирабян Роберт Варданович Стоматология детская

43.  Овчинников Виктор Владиславович Стоматология детская

44.  Шубина Анастасия Андреевна Стоматология детская

45.  Абдуллаева Аида Маратовна Стоматология общей практики

46.  Алигаджиева Шуайнат Мурадовна Стоматология общей практики

47.  Арискина Виктория Анатольевна Стоматология общей практики

48.  Воронина Екатерина Сергеевна Стоматология общей практики

49.  Ганчев Владислав  Стоматология общей практики

50.  Гергележиу Кристиан Анатольевич Стоматология общей практики

51.  Гиёсова Фарахнуш Сайдалиевна Стоматология общей практики

52.  Горшкова Алла Викторовна Стоматология общей практики

53.  Дарадур Фёдор Федорович Стоматология общей практики

54.  Калпакчи Светлана Фёдоровна Стоматология общей практики

55.  Карпова Екатерина Игоревна Стоматология общей практики

56.  Кондарева Яна Владимировна Стоматология общей практики

57.  Лоншаков Артур Евгеньевич Стоматология общей практики

58.  Макарова Татьяна Константиновна Стоматология общей практики

59.  Мариновский Иван  Стоматология общей практики

60.  Митин Глеб Сергеевич Стоматология общей практики

61.  Мовсесян Бабкен Ашотович Стоматология общей практики

62.  Муцураева Хеди Идрисовна Стоматология общей практики

63.  Новосадова Наталья Викторовна Стоматология общей практики

64.  Осифянц Сергей Вадимович Стоматология общей практики

65.  Рахмонова Адиба Акрамовна Стоматология общей практики

66.  Селезнев Сергей Александрович Стоматология общей практики

67.  Степанова Мария Дмитриевна Стоматология общей практики

68.  Сухоруков Дмитрий Юрьевич Стоматология общей практики

69.  Терзи Дмитрий  Стоматология общей практики

70.  Умалатов Имам Шамилович Стоматология общей практики

71.  Хаджимурадова Марьям Арбиевна Стоматология общей практики

72.  Хачиров Тамерлан Тариелович Стоматология общей практики

73.  Чергесова Зарият Магомедсаламовна Стоматология общей практики

74.  Черниогло Илья  Стоматология общей практики

75.  Шамсудинов Сайгид Ахмедович Стоматология общей практики

76.  Бацоева Диана Тамерлановна Стоматология ортопедическая

77.  Варданян Лилит Альбертовна Стоматология ортопедическая

78.  Васильева Кристина Викторовна Стоматология ортопедическая

79.  Вердиев Алексей Алиевич Стоматология ортопедическая

80.  Волкова Елена Владиславовна Стоматология ортопедическая

81.  Володина Александра Михайловна Стоматология ортопедическая

82.  Габараев Давид Гелаевич Стоматология ортопедическая

83.  Гетман Артём Валерьевич Стоматология ортопедическая

84.  Дарбинян Софя Ервандовна Стоматология ортопедическая

85.  Исмаилов Руслан Ираддим оглы Стоматология ортопедическая

86.  Магомедова Асият Магомедовна Стоматология ортопедическая

87.  Магомедова Наида Абдулхаликовна Стоматология ортопедическая

88.  Мкртчян Сергей Гагикович Стоматология ортопедическая

89.  Погребняк Алина Алексеевна Стоматология ортопедическая

90.  Подольский Владислав Игоревич Стоматология ортопедическая

91.  Русакова Диана Владимировна Стоматология ортопедическая

92.  Семенов Иван Алексеевич Стоматология ортопедическая

93.  Тамбиев Магомет Дахирович Стоматология ортопедическая

94.  Халибрагимова Ханбика Чупановна Стоматология ортопедическая

95.  Хрейс Арин Лейс Стоматология ортопедическая

96.  Щавинская Диана Вадимовна Стоматология ортопедическая

97.  Бардина Яна Викторовна Стоматология терапевтическая

98.  Варлыгина Юлия Николаевна Стоматология терапевтическая

99.  Касперович Ангелина Андреевна Стоматология терапевтическая

100.  Люшанова Валерия Александровна Стоматология терапевтическая

101.  Малофеева Полина Владиславовна Стоматология терапевтическая

102.  Мусаева Айнур Ровшан кызы Стоматология терапевтическая

103.  Орлов Сергей Дмитриевич Стоматология терапевтическая

104.  Тишкова Лина Хасанбиевна Стоматология терапевтическая

105.  Чапурова Гюнель Шакировна Стоматология терапевтическая

106.  Чирах Анастасия Федоровна Стоматология терапевтическая

107.  Шадыжева Аида Аюповна Стоматология терапевтическая

108.  Агаева Ирина Фикратовна Стоматология хирургическая

109.  Аминов Тагир Ильясович Стоматология хирургическая

110.  Арцрумян Арина Сергеевна Стоматология хирургическая

111.  Ахмедов Шамиль Магеррам оглы Стоматология хирургическая

112.  Бричагина Валерия Сергеевна Стоматология хирургическая

113.  Дугаева Марета Руслановна Стоматология хирургическая

114.  Зайнулабидов Расулула Ражабдибирович Стоматология хирургическая

115.  Курносов Владислав Михайлович Стоматология хирургическая

116.  Лалиева Диана Эдуардовна Стоматология хирургическая

117.  Магомедов Магомедали Минкаилович Стоматология хирургическая

118.  Нурлубаев Абдулрашид Асламбекович Стоматология хирургическая

119.  Петренко Анатолий Максимович Стоматология хирургическая

120.  Рощин Артем Андреевич Стоматология хирургическая

121.  Самсонов Сергей Станиславович Стоматология хирургическая

122.  Чапанов Магомед Исаевич Стоматология хирургическая

123.  Шишкина Лира Евгеньевна Стоматология хирургическая

124.  Якимович Олег Юрьевич Стоматология хирургическая

125.  Ильина Антонина Юрьевна Терапия

126.  Медведева Светлана Анатольевна Терапия

127.  Резюкова Алина Илдаровна Терапия

128.  Халилова Нубар Сардаровна Терапия

129.  Шилов Павел Алексеевич Терапия

130.  Григорян Роберт Манукович Урология

131.  Пипоян Нарек Арменович Урология

132.  Афаунова Бэлла Борисовна Эндокринология

133.  Бурдакова Александра Михайловна Эндокринология

134.  Буяк Полина Сергеевна Эндокринология

135.  Гурьянова Ирина Юрьевна Эндокринология

136.  Жамбалова Руслана Алдаровна Эндокринология

137.  Занкишиева Жанетта Азаматовна Эндокринология

138.  Кахний Никита Сергеевич Эндокринология

139.  Сарбашева Камиля Ахматовна Эндокринология

140.  Темирканова Мадина Аслановна Эндокринология

141.  Фомина Маргарита Романовна Эндокринология

142.  Щамхалова Маржанат Камиловна Эндокринология